АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
     КРАСНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
        ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
       ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    23.11.2016   №  110 –п

	О разработке программы комплексного развития социальной   инфраструктуры муниципального образования Красновский сельсовет  Первомайского  района
Оренбургской  области

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2014 года № 456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 01.10.2015 года № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», постановляю:
1.Разработать программу комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его  обнародования в установленном порядке в соответствии с действующим законодательством, а также подлежит  размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Первомайский район в разделе «Красновский сельсовет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы муниципального образования
Красновский сельсовет                                                                   С.В.Матухнова